et futās ex h̄ illoz erroze q̄ huic seclō vano et ill q̄ i eo sūt adherēt et mltipli ipis tiorē icutiēs.

**Ec autem que**

**H**ico affectiōi v̄re dō dignissimi fra tres / nō qz dign; suz / et mūd; a for de viuēs i castitate. h̄ ex mltō dolore / et tristitia cordis dico h̄ crebr;. **N**ā ego imūd; suz cogitatiōib; mltis et actib;. nec mihi oīno p̄sciū sū i bono. h̄ et nūc et sp̄ defuio volūtati mee. **H** aut; iō dico v̄nimitati v̄re. qm̄ d̄rinet me tristitia p̄ formidine. eo qd sum; oēs iugit p̄tēntes. arbitrātes nos viuē i seclō vano. i secla seculor;. **S**eculū nāq; h̄ trāsit / et oia q̄ i eo sunt: et a nob rō delictor; extiget. tāq; sciētib; bonar; faciētib; mala. **H**ic em̄ p̄tēnimus. h̄ ibi cruciamur. qz dilectiōi ei;. et regno ei; p̄tulim; frā. et q̄ i ea sūt oia. **A**urū et argētū nō liberabit nos ab illo igne tribili. vestes et delicie i p̄dēnatiōnē n̄ram erūt ibi. **N**ō liberabit frat; p̄p̄riū frat; rē. nec itez p̄ filiū suū / h̄ vnusquisq; stabit i ordie suo. tā i vita quā i icēdio. **M**ulti em̄ sūt sci et iusti. sp̄nētes mūdū cū actib; ei;. q̄ bona volūtate et pietate. et spe meliore acq̄escentes mādati dñi / fruituri sūt padisi delictis. **H**is tū em̄ diligētes. sup oia corruptibilia p̄tulerūt eū. **I**ccirco singuli i deo letāt. i x̄po illumināt i sp̄scō renouant. i definent etiā sup eos trinitas scā exultat. letant sup eos ageli et archā geli. letat sup eos padisus cū delictis. **T**ere isti sunt laudabiles / et gloriofi et beati per oia. **A**ngeli nāq; et hoies b̄rificāt eos. et qd vniūso mūdo / charitatē dñi p̄tulerūt. **E**t de sc̄is iust; et ver;. donabit eis suū regnū et gliaz / et honorē et grāz. vt videāt eū cū agel sc̄is sp̄i gaudio. **M**ulti x̄o hoies q̄ frena diligūt et corruptibilia: et mēs illoz iugit i reb; caduc; affixa ē. et velut irrōnabilia iumēta diuisis voluptatib; sua nutriūt corda. existimātes se i mortales eē i h̄ seclō vano. **Q**d agis o hō; qd velut isensatus iumētū v̄sar; i mūdo. **S**apiētēz discretorē cre auit te de;. nec assilar; v̄llis q̄b; deest prudētia. **V**igila o hō. misere tui. esto q̄ sapiēs. qz prop̄ te d̄ cel; de; excelsus aduenit. vt te a frenis eleuaret ad celos. **I**n nuptijs celest; sp̄sōfi vocat; es. curptēnis et idignū te exhibes. quō itrabad nuptias. dicitō mihi vestē p̄ciosā. nō h̄ns: nec lāpadē refulgētē. **S**z si forte sp̄nēs itroier;. audies palā illā tribilē vocē dñi dei dicētis. **A**mice quō itrafi ad nuptias vt i iuriāz facēs p̄ tuā nuditatē tremēdo p̄ctui. **T**ūc iu bet rex m̄str; suis dicēs. hūc ligatū manib; et